МОСГОРСПРАВКА ОТДЕЛ ГАЗЕТИЫХ ВЫРЕЗОК

К-9, ул. Горького, д. 5/6. Телефон Б 9-51-61

Вырезка из газеты

СОВЕТСКАЯ ТАТАРИЯ

2 9[™] HON 1961

г. Казань

5 УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ТАТАРСКОЙ АССР

О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Татарской АССР коллектива Куйбышевского драматического театра имени А. М. Горького

За хорошую работу по культурному обслуживанию населения гогрода Казани во время гастролей летом 1961 года наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Татарской АССР ноллентив Куйбышевсного драматического тетара имени А. М. Горьного.

Председатель Президнума
Верховного Совета
Татарской АССР С. БАТЫЕВ.
Секретарь Президнума
Верховного Совета
Татарской АССР Г. ГАЛЕЕВ.

Казань, Кремль. 27 июля 1961 года.